
Sind:  

                        
                   COMUNE DI COLLESANO                                                                 Codice fiscale: 82000150829 

          Città Metropolitana di Palermo                                                         Partita   IVA:  02790570820 

  Via Vittorio Emanuele n° 2 - C.A.P90016.                                         Tel. 0921 661 104      Fax. 0921 661 205                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
       >>>>>>----------------<<<<<<<                                              pec: protocollo.comunecollesano@pec.it 

                                         AREA  3 ^                                                                                                    
          Tecnico-Manutentiva, Urbanistica, LL.PP.  ,                                                      

     

DETERMINAZIONE  N° 132  del 13.02.2020 
                                                                         

N. Int. UTC 47  del 13.02.2020 
 

 OGGETTO: Manifestazione di interesse per affidamento incarico ENERGY MANAGER per la 
redazione del PAESC. 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

PREMESSO: 

 Che con Determina n. 700 del 29.08.2019 si è proceduto ad approvare l’Avviso Pubblico finalizzato 

all’acquisizione di  “Manifestazione di interesse per affidamento incarico ENERGY MANAGER 

per la redazione del PAESC” 

 Che il superiore avviso, è  stato pubblicato all’Albo Pretorio on - line dal 30.10.2019 al 15.11.2019 al n. 5658  

e sul portale dell’Amministrazione Trasparente, nonché sul sito Ufficiale della SO.SVI.MA.; 

Considerato  

  Che, al fine di esaminare le manifestazioni di interesse pervenute per l’affidamento dell’incarico ENERGY 

MANAGER per la redazione del PAESC occorre procedere alla nomina della Commissione; 

 VISTI 

 La legge  7.8.1990 n° 241 “ Norme in materia di procedimento amministrativo”;; 

 Il D.lgs. 267/2000 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” così come recepito nella Regione 

Siciliana; 

 

Dato atto che la presente determinazione viene assunta nel rispetto delle norme vigenti; 

Tutto quanto premesso 

D E T E R M I N A 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n° 10, le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in 

narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 
 Di nominare la Commissione al fine di esaminare  le manifestazioni di interesse pervenute per l’affidamento 

dell’incarico di cui all’Avviso Pubblico in oggetto finalizzato all’ affidamento incarico ENERGY 

MANAGER per la redazione del PAESC” nel modo seguente: 

 

1. Presidente: Geom. Domenico Signorello  

2. Componente/Segretario: Geom. Fiandaca Fabio  

3. Componente: Conoscenti Marianna 

 

 DI disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on – line nelle forme di legge; 

 Dare atto che la presente non comporta alcuna spesa a carico del Bilancio Comunale; 

 
                                                                               Il Responsabile dell’UTC 

                                                                                     F.TO Geom. Domenico Signorello 


